

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov prijemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)	Obec Cigel'		
Okres	Prievidza		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	7 002,82	skutočná 7 002,82
Výška vlastných zdrojov (€)	z rozhodnutia	368,57	skutočná 766,42
Celkové náklady projektu (€)		7 371,39	7 769,24

P. č.	Kategória výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	tovar	Pinus mugo "Pumilio"	5	ks	17,2900	86,45
2	tovar	Cotinus coggygria "Royal Purple"	3	ks	22,5500	67,65
3	tovar	Spirea japonica "Little Princess"	6	ks	7,9900	47,94
4	tovar	Eounimus japonicus "White Spire"	7	ks	13,2900	93,03
5	tovar	Berberis thunbergii "Bagatelle"	5	ks	13,3500	66,75
6	tovar	Juniperus communis "Green Carpet"	6	ks	13,2900	79,74
7	tovar	kamenivo andezit 16/32	5,5	t	23,2000	127,60

8	tovar	kamenivo solitér	4	t	9,9800	39,92
9	služba	doprava kameniva, nakládka a vykládka s rukou	1	ks	140,0000	140,00
10	služba	příprava pôdy s výsevom trávniku	324,4	m ²	6,3000	2 043,72
11	služba	příprava pôdy	49,3	m ²	5,3000	261,29
12	tovar	výsadbový substrát 250l	3	ks	31,8000	95,40
13	tovar	netkaná textília	56,3	m ²	0,5000	28,15
14	služba	realizácia záhonov	1	ks	870,0000	870,00
15	tovar	trávne osivo	10	kg	7,8400	78,40
16	služba	doprava materiálu na realizáciu	1	ks	155,0000	155,00
17	tovar	trávníková obruba šedá	65	ks	0,7800	50,70
18	služba	zemné výkopové práce	35	hod	39,5000	1 382,50

19	tovar	Zatravnovacia tvárnica, prírodná, 60 x 40 x 8 cm	200	ks	2,9500	590,00
20	tovar	Cestný nábehový obrubník	40	ks	9,8000	392,00
21	tovar	kamenivo andezit 4/8	10	t	26,5000	265,00
22	služba	kladenie cestných obrubníkov	40	bm	6,4500	258,00
23	služba	pokládka zatravnovacích tvárník	200	ks	2,7500	550,00
24						-
25						-
26						-
27						-
28						-
29						-

30						-
31						-
32						-
33						-
34						-
35						-
36						-
37						-
38						-
39						-
40						-

SPOLU

7 769,24

UPOZORNENIE:

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.

V....., dňa.....

Spracoval:

podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie a
okrúhla pečiatka obce